
COMUNE  DI  SCILLATO 
PROVINCIA   DI   PALERMO 

                                                        C.A.P. 90020     -  Via Mattarella n. 46  
                             TEL. 0921/663025        FAX  0921/663196     E mail: anagrafe@comunescillato.pa.it 

 

Oggetto: Pubblicazioni per estratto deliberazioni assunte dalla G.M. nella seduta del 13.10.2021 ai 
sensi dell’art.18 della legge regionale 16 dicembre 2008, n 22 come modificato ed integrato 
dall’art.6 della legge regionale 26 giugno 2015, n 11. 
 
Estratto della deliberazione 
n. 76 del  13.10.2021  
 
Ufficio Proponente: Area Amministrativa.  
 

Oggetto: 
Incremento orario all’unità di personale in servizio presso questo Ente ai 
sensi dell’art. 1, co. 557, L. 311/2004. Attribuzione posizione organizzativa.  

 
Omissis 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

-Vista la  superiore proposta di deliberazione redatta dal Responsabile dell’Area amministrativa e  

ritenuta la stessa meritevole di accoglimento: 

 

-Vista la legge  142/90,come recepita dalla L.R. 48/91, modificata dalla l.r. 30/2000; 

 

-Visto il parere favorevole espresso sulla proposta di deliberazione dai responsabili dei servizi 

interessati; 

 

ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata e seduta (Presenti n. 3 ) 

DELIBERA 

DI APPROVARE ai sensi dell’art. 3 della L.R. 7/2019, le motivazioni della presente proposta di 
deliberazione come sopra riportate;  
DI INCREMENTARE le ore settimanali di lavoro del geom. Fragale fino alla concorrenza di n. 24 ore, con 
decorrenza dal mese di Ottobre per assicurare l’espletamento dell’attività di ufficio, in mancanza di altra 
figura tecnica cui attribuire le competenze del Responsabile di Area;  
DI INCARICARE il Sindaco di attribuire allo stesso dipendente, nelle more dell’assunzione di una figura di 
cat. D – Istruttore Direttivo Tecnico- le funzioni di Responsabile di Area ai sensi e per gli effetti dell’art. 13, 
co. 2, del CCNL 21/05/2018, che così recita “le posizioni organizzative possono essere assegnate 
esclusivamente a dipendenti classificati nella categoria D, sulla base e per effetto di un incarico a termine 
conferito in conformità all’art. 14. Nel caso in cui siano privi di posizioni di categoria D, la presente 
disciplina si applica: a) presso i comuni, ai dipendenti classificati nelle categorie C o B”; 
DI PRENOTARE la spesa occorrente, pari ad € 4540,00, nei competenti capitoli del bilancio di previsione 
2021/2023; 

 

Indi, 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
RAVVISATA la necessità di dare immediata attuazione alla presente 
VISTO  l’art. 12, comma 2, della legge regionale 3 dicembre 1991, n. 44; 
Ad unanimità di voti espressi in modo palese, 

 
DELIBERA 

 
Rendere il presente atto immediatamente esecutivo . 
 

 
 


